

## SDÜ HUKUK FAKÜLTESİ FAKÜLTE KURULU KARARI

Toplantı Tarihi	Toplantı Sayısı	Karar No
08.03.2021	77	1

### 1-Fakültemiz Özel Hukuk Bölümü Araştırma Görevlisi Kadro Talebi

8 Mart 2021 Medeni Usul Ve İcra Ve İflas Hukuku Anabilim Dalı Başkanı Dr.Öğr.Üyesi Abdurrahman KAVASOĞLU'nun ve Ticaret Hukuku Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. M. Fahrettin ÖNDER'in yazılı talebi ve Özel Hukuk Bölüm Başkanlığı'nın 8 Mart 2021 tarihli 5/1 sayılı Bölüm Kurul kararı görüşüldü.

09.11.2018 tarih ve 30590 sayılı Resmi Gazetede Yayımlanarak yürürlüğe giren Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav İle Giriş Sınavlarına İlişkin Usul Ve Esaslar Hakkında Yönetmelik Hükümleri gereğince Fakültemiz Özel Hukuk Bölümü Medeni Usul Ve İcra ve İflas Hukuku Anabilim Dalında görev yapmak üzere 1 (bir) adet Araştırma Görevlisi alınması ile ilgili,

Medeni Usul Ve İcra Ve İflas Hukuku Anabilim Dalı Başkanı Dr.Öğr.Üyesi Abdurrahman KAVASOĞLU'nun "Medeni Usul Ve İcra Ve İflas Hukuku Anabilim Dalının ön lisans, lisans ve yüksek lisans derecelerinde ders yükünün fazla olması, öğrenci sayısının fazla olması nedeni ile uygulamaya yönelik dersin bilimsel olarak yapılacak çalışmalarının daha verimli yapılabilmesi gerekliliğinden dolayı bu alanda araştırma görevlisi istihdam edilmesi" yönünde 08.03.2021 tarihli yazılı talebi Özel Hukuk Bölüm Başkanlığınca 08.03.2021 tarih ve 05/01 sayılı toplantısında görüşülmüş ve bu alanda araştırma görevlisi istihdam edilmesi yönünde karar alınmıştır.

Ticaret Hukuku Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. M. Fahrettin ÖNDER'in "Ticaret Hukuku Anabilim Dalının ön lisans, lisans ve yüksek lisans derecelerinde ders yükünün fazla olması, öğrenci sayısının fazla olması nedeni ile uygulamaya yönelik dersin bilimsel olarak yapılacak çalışmalarının daha verimli yapılabilmesi gerekliliğinden dolayı bu alanda araştırma görevlisi istihdam edilmesi" yönünde 08.03.2021 tarihli yazılı talebi Özel Hukuk Bölüm Başkanlığınca 08.03.2021 tarih ve 05/01 sayılı toplantısında görüşülmüş ve bu alanda araştırma görevlisi istihdam edilmesi yönünde karar alınmıştır.

09.11.2018 tarih ve 30590 sayılı Resmi Gazetede Yayımlanarak yürürlüğe giren Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav İle Giriş Sınavlarına İlişkin Usul Ve Esaslar Hakkında Yönetmelik Hükümleri gereğince Fakültemiz Özel Hukuk Bölümü Medeni Usul Ve İcra ve İflas Hukuku Anabilim Dalında görev yapmak üzere 1 (bir) adet, Ticaret Hukuku Anabilim Dalında görev yapmak üzere 1 (bir) adet Araştırma Görevlisi alınmasına ve talebin Rektörlük Makamına arzına oy birliği ile karar verildi.

## SDÜ HUKUK FAKÜLTESİ FAKÜLTE KURULU KARARI

Toplantı Tarihi	Toplantı Sayısı	Karar No
08.03.2021	77	2

### 2-Fakültemiz Kamu Hukuku Bölümü Araştırma Görevlisi Kadro Talebi

5 Mart 2021 Milletlerarası Hukuk Anabilim Dalı Başkanı Doç. Dr. Süleyman DOST'un yazılı talebi ve Kamu Hukuku Bölüm Başkanlığı'nın 8 Mart 2021 tarihli 5/1 sayılı Bölüm Kurul kararı görüşüldü.

09.11.2018 tarih ve 30590 sayılı Resmi Gazetede Yayımlanarak yürürlüğe giren Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav İle Giriş Sınavlarına İlişkin Usul Ve Esaslar Hakkında Yönetmelik Hükümleri gereğince Fakültemiz Kamu Hukuku Bölümü Milletlerarası Hukuk Anabilim Dalında görev yapmak üzere 1 (bir) adet Araştırma Görevlisi alınması ile ilgili,

Milletlerarası Hukuk Anabilim Dalı Başkanı Doç. Dr. Süleyman DOST'un "Milletlerarası Hukuk Anabilim Dalının ön lisans, lisans ve yüksek lisans ve doktora derecelerinde ders yükünün fazla olması, öğrenci sayısının fazla olması nedeni ile uygulamaya yönelik dersin bilimsel olarak yapılacak

alıřmalarının daha verimli yapılabilmesi gerekliliđinden dolayı bu alanda arařtırma grevlisi istihdam edilmesi” ynnde 05.03.2021 tarihli yazılı talebi Kamu Hukuku Blm Bařkanlıđınca 08.03.2021 tarih ve 05/01 sayılı toplantısında grřlmř ve bu alanda arařtırma grevlisi istihdam edilmesi ynnde karar alınmıřtır.

09.11.2018 tarih ve 30590 sayılı Resmi Gazetede Yayımlanarak yrrlđe giren đretim yesi Dıřındaki đretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav İle Giriř Sınavlarına İliřkin Usul Ve Esaslar Hakkında Ynetmelik Hkmleri geređince Fakltemiz Kamu Hukuku Blm Milletlerarası Hukuk Anabilim Dalında grev yapmak zere 1 (bir) adet Arařtırma Grevlisi alınmasına ve talebin Rektrlk Makamına arzına oy birliđi ile karar verildi.